
TOP 
IZBOR!

Od četvrtka

# 233538

-31%

149.99

1 kg

219.99

Freshona

Zamrznuti 
grašak 

UŠTEDA
150 din

# 261198

549.99

1 kg

SAMO!

Sveži 
pileći file 
XXL 
pakovanje
•	 Cca 2 kg

Ušteda 150 din
Redovna cena za 1 kg = 699.99 din

119.99*

# 226516

NA DRUGI proizvod
-50%

1 kg = 1 200.- din

Pikok

Kulen
•	 Narezan
•	 100 g
*         Redovna cena za kupljen 
           1 proizvod: 159.99 din

Akcijska cena po pakovanju 
za kupljena 2 proizvoda

*Samo uz prikaz penzionerske kartice

# 227048

1 kg = 119.98 din

-50%

59.99

500 g

119.99

Samo u petak
10.05. 

Maks. 2 pakovanja

Tastino

Tost hleb  
•	 Tamni

Popust važi samo za vlasnike 
PENZIONERSKE KARTICE*

# 80220

-25%

59.99

1 kg

79.99

Domaće
crvene 
jabuke
•	 Ajdared

Uz kupon. Aktiviraj i uštedi.

1 699.99

66 kom.

3 399.99

-50%

# 7129173

Maks. 3 pakovanja

1 pranje = 25.76 din
Fairy

Kapsule za
mašinsko 
pranje posuđa

Od petka 10.05.
do nedelje 12.05

KN · 19/24

www.lidl.rs

OD PONEDELJKA 13.05. 
DO SREDE 15.05.

OD ČETVRTKA 09.05. 
 DO NEDELJE 12.05.

/LidlSrbija



21%
POPUST

599.99
768.99

# 224540

 

 
Milbona

Mladi gauda sir
•	 Min. 48% m. m.
•	 700 g
•	 1 kg = 857.13 din

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD ČETVRTKA 09.05.  
DO NEDELJE 12.05.



Harvest Basket

Instant pire krompir
•	 3 x 110 g
•	 1 kg = 545.43 din

3
komada

20%
POPUST

179.99
224.99

# 200712

 

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24

/LidlSrbija

OD ČETVRTKA 09.05.  
DO SREDE 15.05.



22%
POPUST

 

44.99
57.99

# 225113 

Deep 

Svetlo pivo
•	 3% Vol.
•	 0,5 l
•	 1 l = 89.99 din

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD ČETVRTKA 09.05.  
DO SREDE 15.05.



50%
POPUST
UZ KUPON. AKTIVIRAJ I UŠTEDI.

1 249.99
2 499.99

# 7129168

MAKS. 2 PAKOVANJA

60
pranja

Ariel 

Praškasti deterdžent
•	 Color
•	 Sa dodatkom omekšivača 

Lenor Fresh
•	 4,3 kg
•	 1 pranje = 20.84 din 

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24

/LidlSrbija

OD ČETVRTKA 09.05.  
DO SREDE 15.05.



KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



OD ČETVRTKA 09.05. 
 DO NEDELJE 12.05.

-21%

429.99

500 g

1 kg = 859.98 din

549.99

# 7128850

Marinirana pileća 
minut šnicla
• U kari marinadi

-21%

249.99

400 g

1 kg = 624.97 din

319.99

# 247023

Dimljena 
kobasica sa sirom

-20%

399.99

400 g

1 kg = 999.98 din

# 247011

499.99

Sveži 
sarajevski ćevapi

-20%

339.99

500 g

1 kg = 679.98 din

429.99

# 9003614

Marinirani pileći 
batak i karabatak
• U ljutoj čili marinadi

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24

/LidlSrbija



OD ČETVRTKA 09.05. 
 DO NEDELJE 12.05.

SVEŽA RIBA

-21%

599.99

400 g

1 kg = 1 500.- din

# 239172

759.99

-20%

269.99

1 kg

# 227740

339.99

Sveži 
teleći odresci 
• Od buta

Sveža pileća 
zadnja četvrt 
• Batak i karabatak

sa delom leđa
• Cca 650 g

Select & Go

Aki ili Toshi Sushi Box 
• Mešavina 3 vrste sušija
• Sa posebno upakovanim soja

sosem, mariniranim đumbirom
i prelivom od rena i vasabija

-25%

449.99

190 / 200 g

1 kg = 2 369.- / 2 250.- din

# 204495

599.99

-140 din

599.99

1 kg

739.99

# 235063

Sveža 
slanina
• Narezana
• Sa kožom
• Cca 1 kg

UŠTEDA
140 din

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

Maks. X kgSVEŽE MESO



OD ČETVRTKA 09.05. 
 DO NEDELJE 12.05.VOĆE I POVRĆE

**prema GFK multiklijent studiji za tržište Srbije 2024. U istraživanju je učestvovalo 1.653 ispitanika u periodu od 19.02.24. do 27.02.24.

SAMO!

249.99

pak. / 3 kom.

# 80622

SAMO!

69.99

kom.

# 80721

SAMO!

299.99

kom.

# 80726

1
komad

1
komad

3
komada

Otkrij ukuse
tropskih krajeva
uz egzotično voće

iz Lidla!

 Marakuja

Ananas

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

-25%

199.99

kom.

269.99

# 80711

Maks. 3 komada

1
komad

Mango

Papaja

Avokado

-25%

149.99

1 kg

199.99

# 80610

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24

/LidlSrbija

Izbor br 1
VOĆE I POVRĆE**



100% LIDL STANDARD
100% SVEŽE

SERTIFIKOVANO

Oko 1500 godišnjih analiza proizvoda na eventualne ostatke neželjenih 
supstanci, što predstavlja kontrolu svakog proizvoda naših dobavljača i do 
13 puta godišnje.

Global G.A.P. i GRASP sertifikati garantuju da su tokom procesa 
proizvodnje ispoštovani zahtevi za proizvodnjom bezbednih proizvoda,
uz očuvanje životne sredine i poštovanje prava radnika.

       SVEŽE

Dnevne kontrole kvaliteta u svim našim prodavnicama donose maksimalan 
nivo svežine u svakom trenutku.

KVALITETNO

Naši stručnjaci kontrolišu kvalitet svakog proizvoda, pri svakom prijemu 
u centralna skladišta, u skladu sa Lidlovim katalogom ispitivanja.

ŠIROK ASORTIMAN

Više od 120 proizvoda na Lidlovoj pijaci.

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



100% LIDL STANDARD
100% SVEŽE

SERTIFIKOVANO

Oko 1500 godišnjih analiza proizvoda na eventualne ostatke neželjenih 
supstanci, što predstavlja kontrolu svakog proizvoda naših dobavljača i do 
13 puta godišnje.

Global G.A.P. i GRASP sertifikati garantuju da su tokom procesa 
proizvodnje ispoštovani zahtevi za proizvodnjom bezbednih proizvoda, 
uz očuvanje životne sredine i poštovanje prava radnika. 

       SVEŽE

Dnevne kontrole kvaliteta u svim našim prodavnicama donose maksimalan 
nivo svežine u svakom trenutku.

KVALITETNO

Naši stručnjaci kontrolišu kvalitet svakog proizvoda, pri svakom prijemu 
u centralna skladišta, u skladu sa Lidlovim katalogom ispitivanja.

ŠIROK ASORTIMAN

Više od 130 proizvoda na Lidlovoj pijaci. 

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 19/24www.lidl.rs
/LidlSrbija



-20%

 39.99

95 g

# 200120

 1 kg = 420.95 din

49.99

Hleb sa 
krompirom

Zemička

Čoko 
donut
• Sa čoko

mrvicama

Bavarska 
pereca

-22%

26.99

65 g

1 kg = 415.24 din

34.99

# 211435

-23%

49.99

56 g

1 kg = 892.68 din

64.99

# 7002404

-21%

109.99

400 g

1 kg = 274.98 din

139.99

# 240709

Od četvrtka 09.05.
 do srede 15.05.

Pužić 
sa suvim 
grožđem

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

69.99
100 g

1 kg = 699.90 din 

# 217041

OD PONEDELJKA 22.01. 
DO SREDE 24.01.

OD ČETVRTKA 09.05.  
DO NEDELJE 12.05.

KN · 03/246 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

SUPER UŠTEDA
OD PONEDELJKA

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda.

SVEŽE PECIVO



Pilos

Voćni 
jogurt
•	 Jagoda

-23%

64.99

330 g

1 kg = 196.94 din

84.99

# 225475

Pilos

Sveže 
mleko 
•	 1,5% m. m.

-21%

89.99

1 l

 

114.99

# 225556

Uniferm

Sveži kvasac

-28%

24.99

42 g

100 g = 59.50 din

34.99

# 202267

Pilos

Mlečni namaz
•	 Sa dodatkom 

maslaca
•	 70% m. m.

-21%

149.99

250 g

# 246266

 1 kg = 599.96 din

189.99

OD ČETVRTKA 09.05.  
DO NEDELJE 12.05.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija
7KN · 03/24

SUPER UŠTEDA 
OD ČETVRTKA

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24

SVEŽE PECIVO

/LidlSrbija

28%
POPUSTI DO 



Trattoria Alfredo

Savijača  
sa sirom  
i spanaćem

-25%

284.99

1 kg

379.99

# 225494

 

Chef Select

Humus
• Sa susamom

ili čilijem

-23%

129.99

200 g

# 213142

1 kg = 649.95 din

169.99
Pilos

Kiselo mleko
• 2,8% m. m.

-25%

44.99

400 g

1 kg = 112.48 din

59.99

# 226135

OD PONEDELJKA 22.01. 
DO SREDE 24.01.

OD ČETVRTKA 09.05.  
DO NEDELJE 12.05.

KN · 03/248 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda.

SUPER UŠTEDA
OD ČETVRTKA

31%
POPUSTI DO 



Pikok

Panceta
•	 Narezana

Chef Select

Kroasani  
sa nadevom 
od višnje

-20%

239.99

1 kg

# 251707

 

299.99

Baroni

Pariska 
kobasica

-20%

119.99

350 g

1 kg = 342.83 din

149.99

# 226507

Baroni

Jetrena 
pašteta

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

799.99
515 g

1 kg = 1 554.- din

# 225871

Ocean Sea

Kalifornijska 
pastrmka

2
komada

-21%

219.99

100 g

# 227776

1 kg = 2 200.- din

279.99

Pikok

Dimljeni  
svinjski 
vrat
•	 Narezan

-22%

154.99

100 g

1 kg = 1 550.- din

199.99

# 227719

-31%

44.99

130 g

# 247099

1 kg = 346.08 din

65.99

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

Maks. 3 komada

OD ČETVRTKA 09.05.  
DO NEDELJE 12.05.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija
9KN · 03/24

SUPER UŠTEDA 
OD ČETVRTKA

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24

/LidlSrbija



Crownfield

Ovsene 
pahuljice
•	 Sitne

-20%

119.99

500 g

 # 253819

 1 kg = 239.98 din

149.99

Dutch Style 

Prženi luk
•	 Hrskavi 

dodatak jelima

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

349.99
280 g

1 kg = 1 250.- din

# 269137

Nixe

Tunjevina
•	 Komadi u  

sopstvenom soku 
•	 Oceđena masa 112 g

-21%

149.99

160 ml

1 kg = 1 340.- din

189.99

# 229669

-20%

214.99

1 l

 

269.99

# 7007403

Vita D‘or

Omega 3 
mešavina 
biljnog ulja

3
komada

Snack Day 

Slane 
kokice
•	 Za 

mikrotalasnu

-20%

119.99

3 x 100 g

1 kg = 399.97 din

149.99

# 227065

Snack Day

Rebrasti 
slani čips

-21%

109.99

150 g

# 238250

1 kg = 733.27 din 

139.99

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD ČETVRTKA 09.05.  
DO SREDE 15.05.

SUPER UŠTEDA
OD ČETVRTKA

23%
POPUSTI DO 

skaric
Zbog logistickih poteskoca 1



Orlando

Salama za 
pse
•	 Sa goveđim 

ili živinskim 
mesom 

-23%

149.99

1 kg

# 246896

 

194.99

Coshida

Potpuna 
hrana za 
odrasle 
mačke
•	 Više vrsta

4
komada

Violeta 

Omekšivač
•	 Delicate  

Touch ili 
Summer Chill

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

449.99
4 l

1 pranje = 5.30 din

# 266735, # 266742

 
Violeta

Toaletni papir
•	 Sa mirisom kamilice

16
rolni 3x

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

399.99
16 rol.

1 rol. = 25.- din

# 239819

-21%

149.99

4 x 100 g

# 247191

 1 kg = 374.98 din

189.99

85
pranja

152
komada

132
komada

110
komada

Pampers 

Active baby pelene
•	 Veličina 3:  

6 - 10 kg,  
Veličina 4:  
9 - 14 kg ili  
Veličina 5:  
11 - 16 kg

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

2 699.99
152 / 132 / 110 kom.

1 kom. = 17.77 / 20.46 / 24.55 din

# 232824, # 232825, # 7128892

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24

SUPER UŠTEDA 
OD ČETVRTKA

OD ČETVRTKA 09.05.  
DO SREDE 15.05.

/LidlSrbija



Aqua Viva 

Mineralna 
negazirana 
voda

49.99
1,5 l

1 l = 33.33 din

 # 246582

Voćne kapi

Negazirano 
piće
• Sa voćnim

sokom od
šumskog
voća

139.99
2 l

1 l = 70.- din

 # 261466

Knjaz Miloš 

Mineralna 
voda 
• Sa aromom

pomorandže

69.99
1,25 l

1 l = 56.- din

# 7007991

Od četvrtka 09.05.
do srede 15.05.

-20%

39.99

0,25 l

 # 7005192

 1 l = 159.96 din

49.99

Kong strong

Energetsko piće
• Sa dodatkom 4 vitamina
• Bez šećera

Robocraft

Hopzilla 
zanatsko 
pivo
• 6,3% Vol.

219.99
0,33 l

1 l = 666.64 din

# 222318

Od četvrtka 09.05.
do srede 15.05.

SAMO!

134.99

1,5 l

1 l = 90.- din

# 7001510

Schweppes

Gazirani 
napitak
• Bitter

Lemon

KN · 19/2412 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

ukuse i mirise leta
UŽIVANJE UZ

OD ČETVRTKA  
09.05. 

OD  ČETVRTKA 
09.05.



229.99
225 ml

1 l = 1 023.- din

# 203931

Gelatelli

Desertni 
preliv za 
sladoled
•	 Sa ukusom 

karamele, 
kakaa ili 
vanile

Grillmeister

Papirne 
čaše
•	 Zapremina 

0,2 l

50
komada

379.99
50 kom.

1 kom. = 7.60 din

# 241897

199.99
20 kom.

1 kom. = 10.- din

# 7127718

Grillmeister

Papirne slamčice 
sa motivima

Cien Men

Gel za
tuširanje za 
muškarce
•	 3 u 1: Za kosu, 

telo i lice
•	 Više vrsta

119.99
300 ml

1 l = 399.97 din

# 255374 

Cien

Piling 
kupka 
za telo
•	 Više 

vrsta

199.99
300 ml

1 l = 666.64 din

# 266364 

Kong strong

Energetsko piće
•	 Sa dodatkom 4 vitamina
•	 Bez šećera

Gelatelli 

Voćni 
sladoled  
na štapiću 
•	 Sa ukusom 

lubenice ili 
manga

12
komada

299.99
12 x 50 ml

1 l = 499.99 din

# 252921

Gelatelli 

Sladoled 
sa ukusom 
kafe 
•	 U čaši

4
komada

369.99
4 x 70 ml

1 l = 1 322.- din

# 269201

20
komada

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs 13KN · 19/24

/LidlSrbija

ukuse i mirise leta
UŽIVANJE UZ

OD ČETVRTKA  
09.05. 

OD  ČETVRTKA 
09.05.

skaric
Zbog logistickih poteskoca 1



Italiamo

Parmigiano
Reggiano DOP
• Rendani ili u listićima
• Dozrevan 14 meseci

100 g

319.99
# 203271

1 kg = 3 200.- din

Italiamo

Buffalo 
mozzarella
• Od bivoljeg mleka
• 52% m. m.

Italiamo

Mozzarella
• U listićima

Italiamo

Montasio 
sir DOP

259.99
125 g

1 kg = 2 080.- din

# 203702

499.99
300 g

1 kg = 1 667.- din

# 204663

529.99
500 g

1 kg = 1 060.- din

# 237460

Italiamo

Mascarpone 
sveži sir
• 41% masti

229.99
140 g

1 kg = 1 643.- din

# 204774

300 g

249.99
# 207436

1 kg = 833.30 din

Italiamo

Grisine sa 
maslinovim 
uljem

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD  ČETVRTKA
09.05.



Italiamo

Pršut
•	 Narezan

80 g

299.99
# 211424

100 g = 374.99 din

159.99
390 g

1 kg = 410.24 din

# 211106

3
komada Italiamo

Lepinje na 
italijanski 
način

Italiamo

Buffalo 
mozzarella
•	 Od bivoljeg mleka 
•	 52% m. m.

Italiamo

Bresaola
•	 Narezana

80 g

399.99
# 7013430

100 g = 499.99 din

Silvercrest Kitchen Tools®

Aparat za sendviče 
SPM 2200 A3
•	 Za pečenje, 

tostiranje i dr.
•	 Gril ploča od 

livenog aluminijuma                   
sa slojem protiv 
prianjanja               
marke ILAG®

•	 Dimenzije                      

(površina grila): 

cca 30 x 27 cm

HIT NEDELJE

4 499.-
kom.

# 444622

TV
Grilovanje 
mesa, ribe 
ili povrća 
bez masti

maks. 
2200 W

100 W

kom.

4 499.-
# 444538

Silvercrest Kitchen Tools®

Mesoreznica SAS 100 A1
•	 Za sečenje hleba, kobasica, sira i povrća
•	 Precizan, odvojiv nazubljeni nož
•	 Sigurnosni prekidač za trenutni rad
•	 Dimenzije:                                                                  

cca 33 x 27 x 20 cm (rasklopljena)

cca 33 x 10 x 20 cm (sklopljena)

Sklopiva tako da štedi prostor

Individualno
podešavanje širine
reza do cca 17 mm

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 19/24
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Italiamo

Cannelloni

Italiamo

Špagete

219.99
1 kg

# 207485

169.99
500 g

1 kg = 339.98 din

# 204739, # 206869

Italiamo

Farfalle ili Trottole
Tricolore
• Italijanska testenina

od durum pšenice

Ernesto®

Aparat za testeninu
• Sa tri različita valjka
• Debljina testa podesiva u 7 nivoa
• Rad pomoću ručne poluge
•	 Dimenzije (bez ručice i vijka za pričvršćivanje): 

cca 21 x 20 x 15,5 cm (D x Š x V)

Za špagete, fetućine i lazanjeTV

HIT NEDELJE

1 799.-
kom.

# 444638

149.99
250 g

1 kg = 599.96 din

# 215957

Italiamo

Sos 
na bazi 
paradajza
• Sa maslinama

ili tunom

229.99
350 g

1 kg = 657.12 din

# 225086

Italiamo

Sosevi 
za paste
• Romana,

Calabrese
ili Siciliana

229.99
350 g

1 kg = 657.12 din

# 203078

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 
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Italiamo

Bešamel 
sos

219.99
500 ml

1 l = 439.98 din

# 213983

Italiamo

Kore za 
lazanje 
sa jajima

Italiamo

Buffalo maslac 249.99
125 g

1 kg = 2 000.- din

# 252962

229.99
500 g

1 kg = 459.98 din

# 7004524

Italiamo

Rustikalni 
pasirani
paradajz
•	 7,5 Brix-a

179.99
720 ml

1 l = 249.99 din

# 208528

Italiamo

Pasirani 
paradajz
•	 Sa bosiljkom  

199.99
720 ml

1 l = 277.77 din

# 202261

180 g

219.99
# 203691

1 kg = 1 223.- din

Italiamo 
Pesto sa 
Sicilije
•	 Trapanese 

ili Siciliano

Italiamo

Lazanje 
Siciliana 
•	 Sa povrćem ili 

sa govedinom

799.99
1 kg

# 260253

99.99
1 kg

# 7009008

Italiamo

Pizza brašno

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24

OD  ČETVRTKA 
09.05.

www.lidl.rs
/LidlSrbija
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Italiamo

Pansotti 
sa pestom
• Sveža testenina

sa jajima punjena
Ricotta sirom i 
pesto sosom

199.99
250 g

1 kg = 799.96 din

# 203127

kom.

1 499.-

# 444646

Ernesto®

Tiganj od livenog aluminijuma
• ILAG® Ultimate HL: Nova

generacija premaza sa inovativnim 
višeslojnim sistemom

•	 Dimenzije: Ø cca 24 cm

Za kuvanje 
sa malo 
masti 

•	 Dimenzije: Ø cca 28 cm

kom.

1 699.-

# 444340

Pogodan za sve 
vrste šporeta – 
uključujući i 
indukcijskeIndukcioni

Debljina dna: 
cca 6 mm

1

1

2

2

Italiamo

Grisini
• Sa ekstra devičanskim

maslinovim uljem
• Sa lukom, ruzmarinom

ili susamom

2 x 125 g

249.99
# 204780

1 kg = 999.96 din

2
pakovanja

Italiamo

Sušeni 
paradajz
• Za pripremu

brusketa ili kao
začin u jelima

219.99
100 g

1 kg = 2 200.- din

# 203142

Italiamo

Zelene
masline Bella 
di Cerignola
• Sa košticom
• Oceđena masa

420 g

329.99
720 ml

1 kg = 785.70 din

# 204816

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 19/24
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Italiamo

Pizza sa 
paradajzom
i mozzarellom 

5
delova

Italiamo

Pizza sa
4 vrste 
sira 

369.99
350 g

1 kg = 1 058.- din

# 202155

899.99
3 x 400 g

1 kg = 750.- din

# 7125535

Zenker®

Set za pečenje pice
•	 Za istovremeno pečenje do 4 pice
•	 Visokokvalitetni sloj protiv 

prianjanja kompanije ILAG®
•	 Dimenzije pleha: cca 29 x 1,5 cm (Ø x V)

set

1 499.-

# 455076

Ernesto®

Daska za sečenje ili serviranje
•	 Od masivnog drveta akacije
•	 Dimenzije:  

cca 52 x 22 cm 

cca 40 x 30 cm 

po cca 32 x 22 cm

1

2

3

kom. ili set

599.99
# 444636

Različite
vrste

3
komada

2x

5
delova

1

2

3

90 g

139.99
# 203674

100 g = 155.55 din

Italiamo 
Pesto sos

Italiamo

Antipasti
•	 Paradajz, šampinjoni, 

luk ili artičoke
•	 Oceđena masa        

140 / 157 / 180 g
269.99

285 / 300 g

1 kg = 1 929.-  / 1 720.- / 1 500.- din

# 202426

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24

OD  ČETVRTKA 
09.05.
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Italiamo

Balzamiko 
sirće 
•	 Iz Modene

Italiamo

Ulje i sirće u setu 
•	 100 ml ekstra devičansko 

maslinovo ulje
•	 100 ml maslinovo ulje sa 

čilijem
•	 100 ml balsamiko sirće

229.99
250 ml

1 l = 919.96 din

# 201908

Italiamo

Ekstra 
devičansko 
maslinovo 
ulje 
•	 Iz Barija

799.99
500 ml

1 l = 1 600.- din

# 211115

Italiamo

Balzamiko 
sirće u spreju
•	 Svetlo ili tamno

219.99
250 ml

1 l = 879.96 din

# 207935

149.99
16 / 27 / 28 / 30 / 35 g

100 g = 937.44 / 555.52 / 535.68 / 499.97 / 428.55 din

# 228353

Italiamo

Mediteranski
začini u mlinu
•	 Vise vrsta

Ernesto®

Posuda za začine 
ili parmezan

kom. ili set

549.99

# 444344

1 299.99
set

# 204781

5
delova

2x

Različite
vrste

Sa prskalicom

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 19/24
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set

799.99

# 421586

Ernesto®

Kuvalo za 
espresso kafu
•	 Za 9 šoljica
•	 Kućište i sito od 

aluminijuma
•	 Dimenzije:                                       

cca 19 x 20,5 x 10,5 cm (Š x V x D)

cca

330 ml
Silvercrest Kitchen Tools®

Aparat za pravljenje 
mlečne pene
•	 Od nerđajućeg čelika
•	 Sa držačem za lako 

skladištenje

kom.

499.99
# 444333

kom.

999.99
# 444637

Dostupne boje:

Italiamo

Rešetkasti 
čips
•	 Sa ukusom sira 

i začinskog bilja 
ili sa ukusom 
brusketa

125 g

169.99
# 216152

1 kg = 1 360.- din

149.99
150 g

1 kg = 999.94 din

# 204805

Italiamo

Brusketi sa 
maslinovim uljem
•	 Pizza, sa maslinama 

ili sa ruzmarinom

Italiamo

Kroasani 
•	 Sa punjenjem od 

čokolade ili krem 
punjenjem

429.99
500 g

1 kg = 859.98 din

# 203687, # 203686

10
komada

139.99
200 g

1 kg = 699.95 din

# 202240

Italiamo

Lisnato pecivo
•	 Sa glazurom      

od kajsije

Ernesto®

Termo čaše
•	 Izrađene od 

borosilikatnog 
duplog stakla - 
drži pića duže 
toplim ili hladnim

2x

2x3x

4x

 cca
310 ml

 cca
455 ml

 cca
285 ml  cca

75 ml

Različite
vrste

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24
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09.05.
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Silvercrest Kitchen Tools®

Električni mlin za kafu 
SKME 180 C1
• Mehanizam za mlevenje od

visokokvalitetnog nerđajućeg čelika
• Uključuje četku za čišćenje

kom.

1 299.-

# 428424

Italiamo

Espresso Crema
• Kafa u zrnu
• Mešavina Arabika i 

Robusta kafe

1 kg

1 499.99
# 7003140

cca 70 g

cca 8-9

180 W

Italiamo

Desertni 
specijalitet 
• Sa pistaćima i 

čokoladom ili sa
kakaom i mascarpone
sirom

500 g

429.99
# 208744

1 kg = 859.98 din

349.99
400 g

1 kg = 874.98 din

# 217874

229.99
190 g

1 kg = 1 211.- din

# 7004943

Italiamo

Lešnik krem 
• Sa seckanim

lešnicima
• 24% lešnika

Italiamo

Mlečni 
lešnik krem 

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 19/24
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Silvercrest Kitchen Tools®

Aparat za espresso SEM 1100 C4
•	 Sa portafilter sistemom
•	 Pritisak pumpe jačine 15 bara
•	 2 u 1 okretni ispust za paru pod visokim 

pritiskom: za vrelu vodu i mlečnu penu

1100 W

Uklj. 2 u 1 
kašičicu za

kafu sa tamperom 
i dva dodatka za 

filter za 1 ili 2 šolje

Rezervoar
za vodu

1,5l
maks.

HIT NEDELJE

12 999.-
kom.

# 409631

TV

Italiamo

Tiramisù 
•	 Desert na italijanski 

način sa 30% 
kremastim 
punjenjem

369.99
500 g

1 kg = 739.98 din

# 204798

Italiamo

Tiramisu ili 
profiterole 
desert
•	 Sadrži alkohol

419.99
450 / 500 g

1 kg = 933.32 / 839.98 din

# 7003327, # 7003328

3x
cca

100 ml
Tognana

Set šoljica 
za espresso

set

599.99

# 455075

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24

OD  ČETVRTKA 
09.05.
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Italiamo

Miks morskih 
plodova
• Začinjene lignje,

dagnje i kozice sa
devičanskim
maslinovim uljem
i bosiljkom

Italiamo

Karpaćo sa 
hobotnicom 
i maslinama

469.99
300 g

1 kg = 1 567.- din

# 202111

Ernesto®

Kuhinjski dodatak
•	 Presa za beli luk
•	 Vadičep
•	 Rezač za picu
•	 Hvataljka za testeninu
•	 Kašika za sladoled

1

2

3

4

5

kom.

399.99

# 444341

kom.

399.99

# 444343

Ernesto®

3 u 1 zaštita od prskanja
• Za tiganje i lonce Ø cca 20 - 28 cm
• Zaštita od prskanja, podmetač

i pomoć prilikom ceđenja
• Od silikona otpornog na toplotu

Ø cca
28,5 cm

629.99
150 g

1 kg = 4 200.- din

# 7013422

1
2 3 4 5

Italiamo

Ravioloni 
• Sveža testenina sa

tunjevinom i crvenim
lukom

249.99
250 g

1 kg = 999.96 din

# 7013431

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 
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kom.

499.99

# 444345

Ernesto®

Kuhinjski dodatak
•	 Sekač za paradajz i mocarelu
•	 Rende sa posudom za parmezan
•	 Sito od nerđajućeg čelika

1

2

3

Ernesto®

Kuhinjski dodatak
•	 Presa za beli luk
•	 Vadičep
•	 Rezač za picu
•	 Hvataljka za testeninu
•	 Kašika za sladoled

1

2

3

4

5

Ernesto®

Kuhinjski pribor
•	 Otvarač konzervi
•	 Višenamenski otvarač
•	 Set ljuštilica
•	 Strugač za staklene površine 

i ploče za kuvanje

1

2

3

4

kom. ili set

699.99

# 406275

3

2x

1

2

3

1 2 3 4

Italiamo

Arborio 
pirinač 
dugog zrna

1 kg

349.99
# 206992

1 kg

369.99
# 203697

Italiamo

Minestrone 
•	 Povrće sa 

dodatkom 
začinskog bilja za 
pripremu 
minestrone supe

Italiamo

Lunette 
•	 Sveža testenina 

sa gorgonzolom 
i kruškom

249.99
250 g

1 kg = 999.96 din

# 7013459

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24
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Italija

2022.

Suvo roze vino

10 - 12 °C

13% Vol.

Italija

Penušavo belo vino

0,75 l

349.99
# 268766

1 l = 466.66 din

0,75 l

429.99
# 7012891

1 l = 573.32 din

Cerasuolo 
d‘Abruzzo DOP  

Sì Italia 

Italija

2022.

Poluslatko penušavo belo vino

8 - 10 °C

8% Vol.

0,75 l

279.99
# 264711

1 l = 373.32 din

Villa Bonaga

Lambrusco 
dell‘Emilia 

159.99
500 g

1 kg = 319.98 din

# 226198

Italiamo

Njoke
• Sa spanaćem

ili paradajzom

149.99
250 g

1 kg = 599.96 din

# 203699

Italiamo

Tagliatelle 
• Sveža 

testenina sa
jajima

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 19/24

OD  ČETVRTKA
09.05.



Italiamo

Bezalkoholni 
aperitiv
•	 Rosso

Italiamo

Cedrata
•	 Osvežavajuće 

bezalkoholno piće 
sa ukusom limuna

6 x 98 ml

299.99
# 205250

1 l = 510.19 din

6
komada

4 x 200 ml

349.99
# 7013425

1 l = 437.49 din

4
komada

Sicilija, Italija

2022.

Suvo belo vino

8 -10 °C

12,5% Vol.

Italija

2022.

Suvo crveno vino

16 - 17 °C

14% Vol.

0,75 l

529.99
# 7013021

1 l = 706.66 din

Cuor di Pietra

Montepulciano
d‘Abruzzo DOC 

0,75 l

279.99
# 204786

1 l = 373.32 din

Corte Aurelio

Grillo Sicilia 
DOP  

Italiamo

Brusketi
•	 Pomodori 

ili Grillino

499.99
342 g

1 kg = 1 462.- din

# 202795

9
komada

Italiamo

Sos za bruskete 
•	 Paprika, paradajz ili 

tunjevina 159.99
150 g

1 kg = 1 067.- din

# 206499

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24
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199.99
350 g

1 kg = 571.40 din

# 217917

Italiamo

Novellini 
čajno pecivo
• Sa mlekom i 

medom

Italiamo

Biskvit sa 
mlečnim kremom

219.99
280 g

1 kg = 785.68 din

# 229215

Livarno Home

Kuhinjske krpe
•	 Dimenzije: cca 50 x 70 cm

•	 2 komada (1 kom. = 150.-)

set

299.99

# 448580

H
O

H
EN

ST
EI

N
 H

TT
I

21
.H

BD
.7

42
34

PODRŽAVAMO

PROIZVODNJE
PAMUKA
U AFRICI

INICIJATIVU

Italiamo

Kroasan sa 
pistaćima

79.99
75 g

1 kg = 1 067.- din

# 254450

100%
pamuk

2x
Dostupne boje:

Italiamo

Tiramisù 
• Sa malinom

ili jagodom

189.99
2 x 80 g

1 kg = 1 188.- din

# 7000819

2
komada

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 
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Italiamo

Čajno 
pecivo
•	 Sa šećernim 

zvezdicama

249.99
400 g

1 kg = 624.98 din

# 202485

Italiamo

Slatko pecivo 
od lisnatog testa

Italiamo

Punjeni
biskvit
•	 Sa kremom sa 

ukusom limuna 
ili čokolade

229.99
150 g

1 kg = 1 534.- din

# 254133

Italiamo

Torta na 
italijanski način
•	 Limoncello ili Amaretto

899.99
700 / 830 g

1 kg = 1 286.- / 1 085.- din

# 261269

Dimenzije:  
cca 28,5 x 23 x 3,7 cm

(D x Š x V)

Dimenzije:  
cca 24,5 x 25,5 x 4 cm 

(D x Š x V)

Dimenzije:  
cca 42 x 29 x 2,5 cm

(D x Š x V)

Dimenzije:  
cca 32 x 13 x 7 cm

(D x Š x V)

kom.

399.99

#  435014

Ernesto®

Pleh za pečenje
•	 Visokokvalitetni 2-struki 

premaz protiv prianjanja 
kompanije ILAG®

229.99
225 g

1 kg = 1 023.- din

# 217927

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24
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Lupilu

Pelene
• Veličina 4: 9 - 14 kg,

Veličina 5: 11 - 16 kg ili
Veličina 6: 13 - 18 kg

# 229830, # 251920,  # 251919

50
komada

44
komada

30
komada

Nešto više o tebi za više 
benefita uz Lidl Plus!

Tvoja Lidl Plus aplikacija može
da ti donese dodatne benefite, 

i to vrlo jednostavno!

Popuni na svom nalogu deo „O meni“,
 i to kategoriju za „Domaćinstvo”, 

i čekaju te dodatni benefiti
 iz našeg bebi asortimana.

Kada popuniš ceo upitnik, posle 24h 
ćeš dobiti kupon sa 50% popusta na 
pakovanje Lupilu pelena po izboru,

iz odabranog asortimana, koji možeš 
da iskoristiš u narednih 7 dana.

na jedno pakovanje

Lupilu pelena

-50%

Kako popuniti sekciju „O meni“?

1.	 Na početnom ekranu aplikacije, 
idi na Više

2.	Klikni na deo Moj Lidl nalog > 
Profil Moj Lidl naloga > O meni

3.	Popuni u celosti deo koji se
odnosi na Domaćinstvo (obrati
pažnju da treba da uneseš
godine rođenja svakog deteta, 
klikom na dugme Dodaj)

Sekcija "Više"

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD ČETVRTKA 09.05.  
DO SREDE 15.05.



Lupilu

Sredstvo 
za negu beba
•	 Šampon, kupka ili gel
•	 Za osetljivu kožu
•	 Formula bez suza - 

štiti oči od iritacije
*	 Redovna cena za 

kupljen 1 proizvod: 
219.99 din Lupilu

Vlažne 
maramice  
za bebe
•	 99% 

sadržaj 
vode

-20%

79.99

50 kom.

 # 226554

1 kom. = 1.60 din

99.99

Saguaro

Mineralna 
negazirana 
voda

-23%

22.99

250 ml

# 242170

1 l = 91.96 din

29.99

-60%
NA DRUGI proizvod

153.99*

500 ml

# 227763

1 l = 307.98 din

Akcijska cena po komadu
za 2 kupljena proizvoda

50
komada

Golden Sun

Bio pirinač
•	 Beli ili 

integralni
•	 Dugo zrno

Bio 
šargarepa-22%

169.99

500 g

 # 206708

1 kg = 339.98 din

219.99

Dobro za tebe, dobro za sve

Otkrij veliku
organsku raznolikost

-35%

109.99

pak. / 500 g

 # 84609

1 kg = 219.98 din

169.99

pakovanje

500 g

Milbona

Fruit King 
sirni desert
•	 Proizvod na bazi 

svežeg sira sa 
dodatkom voća

•	 Više vrsta

6
komadа

-20%

159.99

6 x 50 g

 # 7012834

1 kg = 533.30 din

199.99

Od četvrtka 09.05.
do nedelje 12.05.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 19/24www.lidl.rs
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Alesto

Prženi  
slani 
kikiriki

Alesto

Prženi 
slani
kikiriki

250 g

# 224831

NOVA
NIŽA CENA 

149.99
1 kg = 599.96 din

159.99

Alesto 

Indijski 
orah
•	 Slani ili 

neslani

150 g

# 217251

NOVA
NIŽA CENA 

224.99
1 kg = 1 500.- din

269.99

500 g

# 202005

NOVA
NIŽA CENA 

289.99
1 kg = 579.98 din

299.99

Snizili smo cene
NA VIŠE OD   

 vaših omiljenih proizvoda*
500500

*Cene redovnog asortimana snižene u periodu od aprila 2023. do aprila 2024. godine.

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD ČETVRTKA  
09.05. 

NIŽE CENE NA
ODABRANE GRICKALICE



Snack Day

Kukuruzni flips
•	 Slani ili  

sa ukusom paprike

Alesto     

Kalifornijski 
pistaći 
•	 Neslani

150 g

# 232279

NOVA
NIŽA CENA 

329.99
1 kg = 2 334.- din

429.99

Kikiriki 
•	 Prženi, 

slani

500 g

# 225694

NOVA
NIŽA CENA 

269.99
1 kg = 539.98 din

299.99

Alesto     

Pečeni 
bademi 
•	 Slani

100 g

# 240987, # 227095

NOVA
NIŽA CENA 

49.99
1 kg = 499.90 din

54.99

150 g

# 225667

NOVA
NIŽA CENA 

199.99
1 kg = 1 334.- din

219.99

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24

NIŽE CENE NA  
ODABRANE GRICKALICE

OD ČETVRTKA  
09.05. 
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Karanfil
• Više boja
• Cca 22 cm

Ukrasna 
sobna biljka
• Više vrsta
• U dekorativnoj

keramičkoj saksiji  
• Cca 15 - 20 cm

219.99
# 62756

729.99
# 158172

Kalanhoja
• 4 biljke u

pakovanju        
• Cca 14 cm

Hortenzija
• Više boja
• Cca 40 cm

609.99
# 134347

879.99
# 62630

4
komada

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

Baštensko
cveće

Na sunčanom
mestu

U hladuDržati  
u kući

Umereno
zalivanje

Redovno
zalivanje

Šarolika
ponuda cveća

OD ČETVRTKA 09.05. 
 DO NEDELJE 12.05.



Hrizantema
• Više boja
• Cca 30 cm

Monstera
• Varijetet:

Monkey leaf
• Cca 35 cm

579.99
# 182182

Sobna biljka
• Više vrsta
• Cca 25 - 30 cm

689.99
# 182207

Buket ruža
• 11 ruža u buketu
• Više boja
• Vaza nije

uključena
u prodaju

499.99

# 69751

Od četvrtka 09.05.
do utorka 14.05.

Prolećni 
buket
• Više boja
• Vaza nije

uključena
u prodaju

699.99

# 173623

Od četvrtka 09.05.
do utorka 14.05.

269.99
# 196142

www.lidl.rs KN · 19/24Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 
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OD PETKA 10.05.
DO NEDELJE 12.05.

POPUSTI DO 

50%
Fairy

Kapsule za
mašinsko pranje 
posuđa
• Platinum

Paprika
babura

-33%

199.99
# 82645

1 kg

299.99

-50%

1 699.99

66 kom.

3 399.99

# 7129173

1 pranje = 25.76 din

Uz kupon
Aktiviraj i uštedi

Maks. 3 pakovanja 66
komada

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



SUPER CENA
kom.

3999.-
-1000 din

2999.-
kom.

#  373207

Uz kupon
Aktiviraj i uštedi Kupon važi 3 dana

PARKSIDE®

Pneumatski 
udarni odvijač
PDSS 310 B5

Maks. 3 komada

Sadržan 
pribor:

Sadržan 
pribor:

PARKSIDE®

Usisivač za mokro i suvo 
usisavanje PWD 25 B3

SUPER CENA
kom.

9999.-

# 392692

1400 W

PARKSIDE®

Muške radne pantalone 
sa tregerima
•	 Veličine: 48 - 58*

Silvercrest Kitchen Tools®

Digitalna kuhinjska vaga

SUPER CENA
kom.

1999.-

# 434852

SUPER CENA
kom.

799.99
# 499158

Dostupne boje:

Dostupne boje:

SUPER CENA
kom.

999.99
# 439928

cca

4 kg
cca

8 kg

cca

6 kg

Crivit

Rusko 
zvono

PODRŽAVAMO

PROIZVODNJE
PAMUKA
U AFRICI

INICIJATIVU

Dimenzije: 
cca 14,5 x 1,65 x 20 cm 

(Š x V x D)

H
O

H
EN

ST
EI

N
 H

TT
I

21
.H

BD
.7

42
34

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 19/24
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25%
POPUST

214.99
289.99

# 225533

Pilos

Mladi sir
• 5% m. m.
• 500 g
• 1 kg = 429.98 din

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 13.05. 
DO SREDE 15.05.



Pržena  
mlevena kafa
• 80% Robusta

i 20% Arabika kafa
• 100 g
• 1 kg = 849.90 din

22%
POPUST

84.99
109.99

# 7002164

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24

/LidlSrbija

OD PONEDELJKA 13.05. 
DO SREDE 15.05.



OD PONEDELJKA 13.05. 
DO SREDE 15.05.

24%
POPUST

549.99
729.99

# 7003983

Sveža pljeskavica
• Od svinjskog i

junećeg mesa
• 1 kg

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



30%
POPUST

69.99
99.99

# 82913

Mladi 
kupus
• 1 kg

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24
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OD PONEDELJKA 13.05. 
DO SREDE 15.05.



 
Pilos

Gusti jogurt
•	 2,8% m. m.
•	 1,5 kg
•	 1 kg = 86.66 din

OD PONEDELJKA 13.05. 
DO SREDE 15.05.

29%
POPUST

129.99
184.99

# 233897

1 kg = 

86.66

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



MAKS. 2 PAKOVANJA

Napravi račun od min. 
1 000 din. i ostvari popust 

na Lidl Plus Super sreda 
proizvod.

50%
POPUST

184.99
369.99

# 226192

UZ KUPON. AKTIVIRAJ I UŠTEDI.

U SREDU 
15.05.

Milbona

Topljeni
sendvič listići
•	 450 g
•	 1 kg = 411.09 din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24
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Bon Gelati

Mini sladoled 
na štapiću
• Sa bademom
• Sa belom ili

mlečnom
čokoladom

Bon Gelati 

Sladoled 
sa ukusom 
burbon vanile

-20%

399.99

12 x 50 ml

1 l = 666.65 din

499.99

 # 225632

Od ponedeljka 13.05.
 do srede 15.05.

12
komada

2,5 L

-21%

549.99

2,5 l

1 l = 220.- din

699.99

 # 219672

Od ponedeljka 13.05.
 do srede 15.05.

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD  PONEDELJKA 
13.05.



10 x 60 ml

279.99
 # 203945

1 l = 466.65 din

6 x 110 ml

449.99
 # 218681

1 l = 681.81 din

Gelatelli 

Space 
Runners
sladoledi 
na štapiću 
• Sa ukusom

ananasa,
pomorandže
i maline

Gelatelli 

Sladoled u kornetu
• Sa ukusom straćatele ili

karamele
• Sa hrskavim slojevima

čokolade ili karamele

Gelatelli

Premium crni 
kornet sladoled
• Više vrsta

Gelatelli

Double sladoled 
na štapiću 
• Sa ukusom maline

ili karamele

110 ml

94.99
 # 269441

1 l = 863.55 din

10
komada

6
komada

4 x 135 ml

349.99
 # 244913

1 l = 648.13 din

4 x 85 / 90 ml

399.99
 # 226660

1 l = 1 177.- / 1 112.- din

4
komada

4
komada

Gelatelli 

Premium sladoled 
na štapiću
• Sa ukusom karamele

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 19/24

OD  PONEDELJKA 
13.05.
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Izbor br 1
VOĆE I POVRĆE**

Maks. 3 kg

pakovanje

500 g

pakovanje

500 g

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

-28%

99.99

1 kg

139.99

# 82353

-25%

149.99

1 kg

199.99

# 80537

-25%

199.99

pak. / 500 g

1 kg = 399.98 din

269.99

# 80805

-26%

219.99

pak. / 500 g

1 kg = 439.98 din

299.99

# 82302

**prema GFK multiklijent studiji za tržište Srbije 2024. U istraživanju je učestvovalo 1.653 ispitanika u periodu od 19.02.24. do 27.02.24.

 Špargle

 Jagode

Mini 
lubenica

Bela 
tikvica

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 13.05. 
DO SREDE 15.05. Maks. X kgVOĆE I POVRĆE



Sveže
juneće šnicle
• Od buta

-21%

549.99

500 g

1 kg = 1 100.- din

699.99

#  227816

Panirana 
šnicla od 
pilećeg filea

-20%

229.99

300 g

# 235430

1 kg = 766.63 din

289.99

Lisnato pecivo
sa punjenjem
od jabuke i vanile

Pogačica 
sa posipom 
od sira

-20%

39.99

90 g

# 223994

49.99

1 kg = 444.34 din

-20%

39.99

77 g

# 263152

49.99

1 kg = 519.36 din

Sveži svinjski vrat
• Bez koske
• Narezan

-21%

469.99

500 g

1 kg = 939.98 din
# 235497

599.99

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24

SVEŽE PECIVO

OD PONEDELJKA 13.05. 
DO SREDE 15.05.SVEŽE MESO
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Pilos

Mileram
• 22% m. m.

Dukatos

Grčki tip jogurta

Pilos

Kremasti  
voćni desert
• Više vrsta

-20%

79.99

250 g

1 kg = 319.96 din

99.99

# 205911

Chef Select

Čizburger ili 
pileći burger
• Sa kečapom

2
komada

-21%

289.99

320 g

# 221121

 1 kg = 906.22 din

369.99

-21%

144.99

400 g

# 261681

 1 kg = 362.48 din

184.99

SAMO!
150 g

59.99
1 kg = 399.94 din

# 246121

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 13.05. 
DO SREDE 15.05.

SUPER UŠTEDA
OD PONEDELJKA

30%
POPUSTI DO 



Pikok 

Ćureća 
prsa
• Narezana

S ljubavlju, 
domaće

Pikant 
salama 
• Narezana

-21%

149.99

100 g

1 kg = 1 500.- din

189.99

# 7000117

Baroni

Hot dog 
kobasice

-20%

364.99

1 kg

459.99

# 251322

Baroni

Domaći 
čvarci 

-21%

359.99

250 g

1 kg = 1 440.- din

459.99

# 227787

S ljubavlju, domaće 

Suva svinjska 
rebra
• Cca 300 g

-21%

749.99

1 kg

949.99

# 261083

Confiserie Firenze

Zamrznuta štrudla
• Sa jabukom ili

šumskim voćem

-20%

214.99

600 g

# 211131

 1 kg = 358.32 din

269.99-30%

104.99

100 g

# 223508

 1 kg = 1 050.- din

149.99

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

Maks. 2 pakovanja

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24

OD PONEDELJKA 13.05. 
DO SREDE 15.05.

SUPER UŠTEDA 
OD PONEDELJKA
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Belbake

Kukuruzni 
griz 

Indomie

Instant nudle 
• Sa ukusom

piletine

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

299.99
10 x 75 g

1 kom. = 30.- din

# 7005274

10
komada

1 kom. = 

30.-

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

1 799.99
1,2 kg

1 kg = 1 500.- din

# 205495

200 g GRATIS
Redovna cena za 1 kg = 1 799.99 din

Bellarom

Kafa u 
zrnu XXL
• Caffè

Crema &
Aroma

Crownfield

Premium 
musli 
• Više vrsta

-20%

439.99

750 g

1 kg = 586.66 din

549.99

# 222310

-30%

62.99

500 g

# 227074

1 kg = 125.98 din

89.99

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

Maks. 2 pakovanja

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 13.05. 
DO SREDE 15.05.

SUPER UŠTEDA
OD PONEDELJKA

30%
POPUSTI DO 



Kakao tabla
•	 Tamna
•	 Za jelo i kuvanje

-21%

99.99

200 g

# 241119

1 kg = 499.95 din

127.99

-20%

159.99

1 l

 

199.99

# 7005193

Solevita

Sirup  
od limuna  
i zoveKRATKOTRAJNA 

PONUDA !

199.99
1 kg = 888.85 din

# 211343

225 gTrolli

Špageti
•	 Jagoda, jabuka 

ili cola

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

149.99
1 l = 374.98 din

# 7008329

400 ml

Francuska

2021.

Suvo crveno vino

16 - 18 °C

13% Vol.

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

449.99
1 l = 599.99 din

# 7127285

0,75 l

Steakhouse

Bordeaux 
AOP

Francuska

2022.

Suvo belo vino

8 - 10 °C

12,5% Vol.

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

399.99
1 l = 533.32 din

# 211562

0,75 l

Chevalier de Fauvert

Viognier
Muscat IGP

Cien

Kremasta kupka 
za tuširanje
•	 Više vrsta

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24

OD PONEDELJKA 13.05. 
DO SREDE 15.05.

SUPER UŠTEDA 
OD PONEDELJKA
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SLUŽBA ZA POTROŠAČE

Lidl.rs/kontakt
Besplatan broj 0800 300 199  
Od pon. do pet. od 8 do 17 h

LIDL.RS

facebook.com/LidlSrbija
instagram.com/LidlSrbija  
youtube.com/LidlSrbija

LIDL MOBILNA 
APLIKACIJA

Možete je preuzeti na 
App Store i Google Play

BESKONTAKTNO PLAĆANJE

Gotovinom, platnim karticama
(Maestro, American Express, Mastercard,
Visa, Visa Electron i Dinacard) i čekovima 
građana na 30, 60, 90, 120 i 150 dana
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